

همکاری پالایشگاه گاز ایلام

با منطقه ۷ عملیات انتقال گاز افزایش می یابد



ایلام- مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت:همکاری پالایشگاه گاز ایلام با منطقه ۷ عملیات انتقال گاز در زمینه های مختلف افزایش می یابد.

به گزارش روابط عمومی، روح اله نوریان در دیدار مدیر منطقه ۷ عملیات انتقال گاز که در محل پالایشگاه گاز ایلام برگزار شد، افزود: بروزسانی و تکمیل سیستم میتیرینگ درنقطه تحویل، سیستم ارسال آنلاین اطلاعات تولید از پالایشگاه به منطقه ۷ و پایش خط خروجی دراین پالایشگاه از جمله اقدامات فی مابین است.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام به نقش حیاتی شرکت انتقال گاز در زنجیره تولید گاز طبیعی اشاره و تصریح کرد: در سالی که توسط مقام معظم رهبری بنام «تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» نامگذاری شده است، تلاش می شود که موانع تولید برطرف شود و این مجموعه قدمهای مثبتی در این راستا برداشته است.

همچنین مدیر منطقه ۷ عملیات انتقال گاز از همکاری‌های انجام شده فی‌مابین شرکت پالایش گاز ایلام و منطقه ۷ عملیات انتقال گاز کشور تقدیر و ابراز امیدواری کرد در سایه تداوم این همکاری‌ها زنجیره تولید، پالایش و انتقال گاز در سال تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها بهتر از پیش به فعالیت خود ادامه دهد.

« مهدی زارع »در بازدید خود از شرکت پالایش گاز ایلام خواستار تداوم و تقویت همکاری‌های دوجانبه در راستای تولید و انتقال گاز مورد نیاز داخلی و صادراتی منطقه شد.

در خاتمه نیز مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام به همراه مدیر منطقه ۷ عملیات گاز از خط خروجی و نقطه تحویل گاز بازدید نموده و تفاهم لازم جهت حفظ و پایشهای فنی این بخش حاصل گردید.



فعال بودن ۱۷ پروژه ساختمان‌های دولتی و تاسیسات عمومی دراستان مرکزی

اراک- **فرناز امیدی:** مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی خیرداد: در سطح استان تعداد ۱۷ پروژه در زمینه اجرای ساختمان‌های دولتی و تاسیسات عمومی با اعتبار هزینه شده ۳۰۰میلیارد ریال فعال است.

احمد مرزبان ، با بیان اینکه تعداد ۱۷ پروژه اجرای ساختمان‌های دولتی و تاسیسات عمومی در سطح استان فعال است اظهار کرد: این پروژه‌ها از ۲۰ تا ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و در مجموع تا کنون ۳۰۰ میلیارد ریال برای ساخت آن‌ها هزینه شده است.

وی با اشاره به اینکه پروژه توسعه ساختمان کتابخانه مرکزی شهر اراک دارای ۵۹ درصد پیشرفت فیزیکی است گفت: تاکنون برای اجرای این پروژه که ۱۸۵۰۰ مترمربع زیربنا دارد مبلغ ۱۸۰ میلیارد ریال هزینه شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی بیان داشت: احداث مجتمع های فرهنگی وهنری،اداری با ۱۶هزار متر مربع زیربنا و اعتبار هزینه شده بالغ بر ۹۵ میلیارد ریال،به طور متوسط دارای پیشرفت فیزیکی ۶۵درصدی هستند. مرزبان با بیان اینکه احداث ساختمان‌های هوشناسی در سطح استان دارای پیشرفت فیزیکی در حدود ۴۸ درصدی هستند اذعان داشت: اعتبار هزینه شده برای ساخت این پروژه ها تا کنون ۳۰ میلیارد ریال بوده است. وی از دیگر پروژه‌های شاخص این اداره کل، به پروژه ساختمان های اداری دستگاههای دولتی اشاره کرد و گفت: برای اجرای این پروژه ها با ۱۷۰۰۰ مترمربع زیربنا مبلغ ۸۵میلیارد ریال تا کنون هزینه شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان در پایان تاکید کرد: با تخصیص اعتبارات لازم می‌توان با سرعت بیشتری این پروژه‌ها را تکمیل کرد و برای خدمت‌رسانی به مردم عزیز، تحویل حوزه مربوطه داد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با تاکید بر ضرورت اعتماد به توان داخلی مطرح کرد:

توانمندی فولاد مبارکه برای صادرات اسلب گاز ترش



شده موضوع و توجهیات اقتصادی، فنی و زیست محیطی، این طرح با اعتباری نزدیک به ۲ میلیارد دلار در شورای اقتصاد تصویب و ابلاغ شد.

وی افزود: فرایند ساخت و تامین تجهیزات این پروژه مهم ملی از سال ۹۷ آغاز و عملیات لوله گذاری این آن در تیرماه سال ۹۹ ب دستور رئیس جمهور شروع شد. این خط لوله با قطر ۴۲ اینچ (۱۰۶) و طول ۱۰۰۰ کیلومتر اجرا شده که نفت خام سنگین و نیمه سنگین ایران را از منطقه گوره در استان بوشهر به بندر جاسک در استان هرمزگان منتقل می کند که امیدوارم این طرح به عنوان مهمترین طرح پایه‌ای، زمینه‌ساز توسعه اقتصادی منطقه مکران باشد و پس از سالها این کار کلید توسعه این مکان را به جریان

اصفهان - یحیی مرادیان: حمیدرضا عظیمیان در خصوص اجرای شدن پروژه استراتژیک گوره به جاسک با تاکید بر ضرورت اعتماد به توان داخلی گفت: طرف‌های خارجی به دلیل تحریم‌ها، تحویل ورق‌های مورد نیاز شرکت نفت برای اجرای پروژه انتقال نفت از گوره به جاسک خودداری کردند اما شرکت فولاد مبارکه اسلب مخصوص انتقال گاز ترش را از سال ۹۸ تولید و هم‌اکنون نیز با افتخار می‌تواند صادرکننده این محصول باشد تا بار دیگر بی‌اثر بودن تحریم‌ها که نتیجه خودکفایی و استقلال کشور است را نشان دهد. حمید رضا عظیمیان مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه افزود: وقتی برای اولین بار همکارانمان از شرکت نفت برای تأمین اسلب مخصوص انتقال گاز ترش به ما مراجعه کردند، ایده و طرح مسئله اولیه و به بیان دیگر مسئله موجود را مطرح کردند.

بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت در آیین بهره‌برداری از خط لوله و پایانه نفتی انتقال نفت گوره-جاسک اظهار کرد: عملیات صادرات نفت خام از سواحل مکران در دریای عمان آغاز می شود. ایجاد این پایانه صادراتی نفت خام در منطقه مکران در سال های اولیه دهه ۶۰ و اوج جنگ تحمیلی مطرح شد. بر همین اساس خط لوله ای به نام محرم راه اندازی شد که با پایان جنگ رها گردید و بخشی از این خط به قطر ۵۶ اینچ و طول ۲۲۰ کیلومتر در استان بوشهر به انتقال آب به مناطق ساحلی اختصاص یافت.

وی ادامه داد: در جریان سفر سال ۹۹ رئیس جمهور به استان هرمزگان با ایشان اجرای این طرح جنبه حدی گرفت و پس از بررسی های کارشناسی

مصرف برق شرکت های سیمان استان بوشهر ۹۰ درصد کاهش یافت



درجهت رفع خاموشی بخش خانگی مصرف برق شرکت‌های سیمان استان بوشهر ۹۰ درصد کاهش یافت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: با هماهنگی استانداری بوشهر و رایزنی‌های صورت گرفته با کارخانه‌های سیمان این استان مصرف برق آنها در راستای تامین برق پایدار مشتریان محترم استان در بخش خانگی ۹۰ درصد کاهش یافت.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر، غلامرضا حشمتی در تشریح این خبر اظهار داشت: کارخانه‌های سیمان به عنوان مشتریان دیمانندی و

با مصرف برق بالا هستند که کاهش ۹۰ درصدی برق آنها اقدامی مهم در راستای تامین برق هم‌استانی‌ها به شمار می‌رود.وی بیان کرد: پیش از این نیز در تعامل صورت گرفته با بخش‌های مختلف صنعت در استان بوشهر زمینه برای کاهش مصرف آنها فراهم شده است.

حشمتی ادامه داد: اولویت شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر همواره حمایت از تولید با تامین برق پایدار است اما وقوع شرایطی خاص به دلیل نبود تعادل بین تولید و مصرف و کمبود ۱۲ هزار مگاوات تولید برق در کشور شرایطی ایجاد کرده تا از ظرفیت بخش صنعت برای تامین برق پایدار مشتریان خانگی استفاده شود.

وی افزود: مکمل همه این‌ها مصرف پهنه است و با توجه به اعلام هوشناسی مبنی بر افزایش دمای استان طی روزهای آینده، مشتریان باید این طی چند هفته فارو با جدیت تمام نسبت به کاهش مصرف اهتمام جدی داشته باشند.حشمتی اظهار داشت: برای کاهش مصرف نیاز است اولا دستگاههای غیر ضروری نظیر کولرهای اضافی، لامپ های اضافی را خاموش و ثانيا دستگاه‌های برقی پر مصرف مانند اتو و ماشین‌های لباسشویی و جارو برقی را بصورت حداقلی و در ساعت‌های غیرپیک (اولای روز و اواخر شب) مورد استفاده قرار گیرد.

وی گفت: با مجموع اقدامات انجام شده در زمینه محدودیت صنایع و احساس مسئولیت بیشتر مشتریان محترم خانگی و تجاری بدون شک شاهد حذف خاموشی های برنامه ریزی شده بخش خانگی و زمینه مناسب برای عبور موفق از پیک بار تابستان نیز فراهم خواهد شد.

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز از آغاز

واکسیناسیون رانندگان حمل و نقل عمومی درون شهری علیه ویروس کرونا خبرداد.
امروز دوم مرداد ماه کلیه رانندگان اتوبوس های درون شهری اهواز به تدریج علیه ویروس کرونا واکسینه خواهند شد.
کوروش سبزیعلی مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز گفت : با توجه به اینکه رانندگان وسایل نقلیه عمومی درون شهری در معرض بیشتر ابتلا به ویروس کرونا هستند ،

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز از آغاز واکسیناسیون رانندگان حمل و نقل عمومی درون شهری علیه ویروس کرونا خبرداد.

امروز دوم مرداد ماه کلیه رانندگان اتوبوس های درون شهری اهواز به تدریج علیه ویروس کرونا واکسینه خواهند شد.
کوروش سبزیعلی مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز گفت : با توجه به اینکه رانندگان وسایل نقلیه عمومی درون شهری در معرض بیشتر ابتلا به ویروس کرونا هستند ،

شهردار منطقه یک : مرکز زباله اوشان تا پایان مدیریت شهری پنجم جابه جا می شود

مکان جدیدی برای انتقال مرکز زباله اوشان جانمایی شده که تا پایان دوره مدیریت شهری پنجم انتقال آن انجام می شود

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید حمید موسوی شهردار این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار کرد: منتفی شدن انتقال مرکز زباله اوشان به سوهانک و بوستان یاس فاطمی سبب شد مدیریت شهری منطقه یک، برای حل مشکل ساکنان محله اوشان، مکان جدیدی برای انتقال این مرکز در نظر بگیرد.

شهردار منطقه یک افزود: مرکز زباله اوشان یکی از مشکلات محله اوشان است و آلودگی و بوی بد آن ساکنان اطراف را به ویژه در ایام گرم سال آزار می دهد. بر همین اساس و برای اجرای مطالبات شهروندان قرار بود در سالهای گذشته مرکز زباله اوشان به ارتفاعات سوهانک منتقل شود که به دلیل موضوعات نظامی و مشکلاتی که در اراضی شرقی وجود داشت این طرح متوقف شد. او افزود: در گام دوم بخشی از اراضی مجاور بوستان یاس فاطمی برای انتقال مرکز زبال اوشان در نظر گرفته شد که به واسطه مشکلات و ملاحظاتی که سازمان بوستانها مطرح کرد، انجام این کار نیز مبسر نشد. موسوی عنوان کرد: محل جدید در نظر گرفته شده مرکزی بود که در گذشته به طور موقت از آن به عنوان مرکز زباله استفاده می شد و مدتها متروکه شده بود که تصمیم به احیای آن گرفته شد.همچنین مکان جدید مشکلات دو مکان قبلی را ندارد. از آنجا که در دو پروژه قبلی مخالفت ها باعث جلوگیری از انجام کار شد تا رسیدن به مرحله نهایی از ذکر نام آن صرف نظر می کنیم.

گفتنی است مرکز زباله اوشان در خیابان شهید مژدی به دلیل واقع شدن در فافت مسکونی مزاحمت هایی برای اهالی ایجاد می کند و ساکنان این محله خواستار انتقال آن به مکانی دیگر هستند.



مرکزی شهر تهران ایفا نماید.

آبادیان افزود: نخستین مرحله این اقدام هفته گذشته در خیابان قلمستان نبش کوچه برزگر انجام شد که با توجه به تخریب هایی که در محدوده طرح طی سال های گذشته به اجرا در آمده بود؛ قطعات باقیمانده منظر نانماسب و فضای بی دفاع شهری در محل به وجود آورده بود. اجرای نقاشی های های دیواری، نور پردازی و احداث پاتوق محله در عملیات زیبا سازی منظر شهری از جمله اقداماتی است که در این پروژه انجام خواهد شد.

به گفته شهردار منطقه ۱۱، این اقدام که به زودی در خیابان نواب نیز اجرا خواهد شد؛ مطابق ماده ۴۳ برنامه پنج ساله سوم شهرداری تهران در حال انجام است و در حال حاضر اداره زیبا سازی این منطقه شروع به طرح فضاهای بی دفاع و به جامانده از تخریب های سالیان دور توسعه شهری در خیابان قلمستان کرده است که امیداریم با اتمام چنین پروژه هایی شاهد ارتقای سیما و منظر شهری در محدوده مرکزی شهر تهران باشیم.

اخبار

نصب ۱۷۰۲ انشعاب گاز

تا پایان خرداد ۱۴۰۰ دراستان گلستان

علی طالبی ، مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان از نصب ۱۷۰۲ انشعاب گاز تا پایان خرداد ماه ۱۴۰۰ در سطح استان خبر داد. وی در این خصوص گفت:انشعابات مذکور در بخشهای مختلف خانگی ، تجاری ، صنعتی و اداری در سطح شهرها و روستاهای استان نصب شده است که در حال حاضر از تعداد ۶۸۶۰ انشعاب هدفگذاری شده این شرکت جهت نصب در سال جاری حدود ۲۵ درصد آن در فصل بهار محقق شده است. طالبی تصریح کرد: نصب گازاستان گلستان دربرازه زمانی سه ماهه اول سال جاری تعداد ۶۴۹ علمک را در سطح شهرها و تعداد ۱۲۳۸ علمک را نیز در روستاهای استان نصب کرده است. وی افزود: این شرکت همچنین تاکنون توانسته است تعداد ۳۰۲ هزار و ۸۳۳ انشعاب را در استان نصب کند که از این میزان تعداد ۱۵۵ هزار ۶۵۴ مورد شهری و تعداد ۱۴۷ هزارو ۱۷۹ مورد نیز روستایی می باشد که در همین راستا شهرستانهای گرگان با ۶۲ هزار و ۷۷۲ علمک و گنبد با ۵۴ هزار و ۵۰۲ علمک بیشترین حجم انشعاب نصب شده را در اختیار دارند. مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان با بیان اینکه روند نصب انشعاب گاز تا پایان سال جاری نیز همچنان بقوت خویش باقیست و تلاش داریم تا خدمات خود را به نحو مطلوبی انجام دهیم اظهارداشت: در سال ۹۹ تعداد ۵۶۴۰ انشعاب گاز را هدفگذاری کرده بود که با همت تلاش همکاران ، توانست با تحقق ۱۲۷ درصدی تعداد ۷۱۵۸ علمک را در سطح استان نصب نماید.

۲.۵ مگاوات برق مصرفی در کردستان مربوط به ماینرها است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کردستان گفت: براساس برآوردهای انجام شده در حال حاضر حدود ۲.۵مگاوات مصرف برق استان را ماینرها(دستگاه استخراج ارز دیجیتال) به خود اختصاص داده‌اند که برای جلوگیری از فعالیتی آنها و کاهش خاموشی‌ها نیازمند همکاری وتعامل مردم شریف استان هستیم.

هیوا لهوئیان با بیان اینکه نمی توان مشخص نمود که کدام مناطق استان بیشتر در زمینه استخراج رمز ارز فعالیت دارند، اظهار داشت: شاید بخاطر مرزی بودن بعضا برخی افراد این تفکر را داشته باشند که جویندگان غیرمجاز رمز ارز بیشتر در شهرهای غربی استان استقرار یافته و مشغول فعالیت هستند در حالیکه در شهرهای شرقی استان هم مزارعی از این نوع کشف و شناسایی شده است، به عنوان نمونه در دهگلان در یک مورد بیش از ۲۶۴ دستگاه ماینر شناسایی، کشف و ضبط شدوی از شناسایی دستگاههای ماینر با استفاده از نرم افزارهایی مرتبط خبر داد و افزود: در اسفندماه سال گذشته تاکنون بیش از ۸۱۷ دستگاه ماینر غیرمجاز در قالب ۱۲۰انشعاب در استان کشف و شناسایی شد با این اقدار آن تلفات ۲۴۵۰ کیلووات ساعت انرژی جلوگیری بعمل آمد، تاکنون استفاده از این ماینرها معادل ۲.۵درصد مصرف برق را به خود اختصاص داده است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کردستان تاکید کرد: همکاری و تعامل ارزنده مردم را پشتند نیاز داریم و شهروندان می توانند در صورت مشاهده هرگونه دستگاه رمزارز، مراتب را با شماره تلفن ۰۹۳۵۴۰۲۱۷۸۰ اطلاع دهند و از مشوق های مربوط به این امر برخوردار شوند.

لهوئیان با بیان اینکه به هر فرد به ازای معرفی یک دستگاه ماینر سه میلیون ریال پاداش تعلق می‌گیرد، اضافه کرد: از پاییز سال گذشته به دلیل استفاده غیرمجاز از ماینرها (دستگاه استخراج ارز دیجیتال) مصرف برق کشور بالاتر رفته و این مسئله نیز یکی از دلایل اساسی در کمبود برق بوده است.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم الهه مومنی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت امعثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۷۱۷۲۳ فرعی از ۴ اصلی پخشی ۹ مشید به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد ششادنگ اعیان سند مالکیت اولیه ذیل دفترالتکنوتیکی ۲۸۵۲۷-۰۴-۲۰۶۰۰۳۱۶۲۰ به نام الهه مومنی ثبت و سند مالکیت تک برگی به شماره ۵۹-۵۴۲ الف ۹۴ صادر و تسلیم شده است. سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آتین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به مکل مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد یااستی نقل در روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سند مالکیت با سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد

عباس جهانی فر -رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه ۲ مشهد-م:الف-۶۵۰

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم حمیده غلامیان جزمی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المعثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۴۱۱۳۸ فرعی از ۴ اصلی پخشی ۹ مشهد به علت جابه جایی مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد دناک اعیان سند مالکیت اولیه ذیل دفتر ۱۱۱۱ شماره ثبت ۲۱۴۷۱۰ به شماره ثبت ۲۱۴۷۱۰ نام حمیده غلامیان جزمی ثبت و سند مالکیت دفترچه ای به شماره ۰۴۱۴۹۶-۱ صادر و تسلیم شده است. سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آتین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به مکل مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد یااستی نقل در روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سند مالکیت با سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراضی بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد

عباس جهانی فر -رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه ۲ مشهد-م:الف-۶۴۹

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت نوید

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخه ۱۳۸۰/۰۵/۱۴ در ساعت ۱۲ در محل قانونی شرکت واقع در مشهد بلوار سازمان آ –بین شهید صادقی ۸ و ۱ پلاک ۱۰۴ طبقه چهارم – واحد ۸ ک پستی ۹۱۷۵۹۹۲۷۹ حضور بهم رسانند. دستور جلسه : ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل ۳- تعیین روزنامه محلی هیئت مدیره

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای

فائد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه ۳

برابر رای شماره ۱۳۴۶-۰۰۱۴۵۷۰۰۳۱۰۶۰۲۰۱۴۰ و ۱۴۵۰-۰۰۳۱۰۴۵۷۰۰۱۴۰ مورخه ۱۳۷۲/۰۷/۱۴۰۰ در هبات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فائد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه ۱- خانم آمنه شمشیرزند فرزنت خلیل بشماره ملی ۲۰۹۳۵۳۴۰۲۹ بشماره پرونده ۱۴۱۲- ۱۳۹۹ و ۲- آقای سید مهدی ساداتی فرزنت سیدابراهیم بشماره ملی ۲۰۹۲۲۰۵۶۷۶ و بشماره پرونده ۱۴۱۲- ۱۳۹۹ نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای اجداتی (هر یک به میزان و سند دانگ مشاع از ششادنگ) که به مساحت ۱۲۳/۵۵ (یکصد و چهار متر و بیست و پنج) متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴۲ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت ساری خریداری مع واسطه از مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید نظر مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۵/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۵/۱۹

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳-فربرز یوسفیان حمیدی شناسه آگهی ۱۱۶۹۵۴۸ ۶۶۵